
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 011-1/2010 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme s strani Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona 

posredovano Poročilo o izvedbi nadzora finančnega načrta in zaključnega računa Krajevne 

skupnosti Gornja Radgona za leto 2012. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Nadzornemu odboru Občine Gornja Radgona 
§ Krajevni skupnosti Gornja Radgona 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


 

1 
 

           OBČINA  
GORNJA RADGONA  
       Nadzorni odbor  
 
Datum: 26. 8. 2013  
 
 
 
Na podlagi 32. člena Zakona o lokalni samoupravi, 44. člena Statuta Občine Gornja Radgona, 
17. in 22. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona in sklepa 23. redne 
seje Nadzornega odbora z dne 25.4.2013 ter na podlagi ugotovitve pooblaščencev za nadzor je 
Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona na svoji 25. seji, dne 26.8.2013,  sprejel 
 
 

 Poročilo 
 

o izvedbi nadzora finančnega načrta in zaključnega računa  
Krajevne skupnosti Gornja Radgona za leto 2012 

»Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora« 
 

 
I. SPLOŠNI DEL  

 
Na podlagi sklepa 23. redne seje Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona z dne 25.4.2013 
je nadzorni odbor izvedel nadzor finančnega načrta in zaključnega računa KS Gornja 
Radgona za leto 2012. 
 
Nadzor sta opravila: 
• Dana Sukič, pooblaščena članica nadzornega odbora, 
• Miran Bezjak, pooblaščeni član nadzornega odbora. 
 
Nadzor je bil opravljen v poslovnih prostorih KS Gornja Radgona in poslovnem prostoru 
občinske uprave Občine Gornja Radgona dne 14.5., 15.5. in 20.5.2013, ko je bil opravljen 
tudi razgovor s predsednico KS Gornja Radgona o ugotovitvah nadzora.  
 
Pri nadzoru so sodelovali: 

• Dragica Černe, predsednica KS Gornja Radgona,  
• Bruno Švagan, podpredsednik KS Gornja Radgona,  
• Stanislav Sakovič, predsednik Odbora za komunalno in pokopališko dejavnost v KS, 
• Nina Borovič, strokovna uslužbenka občinske uprave pooblaščena za opravljanje 

strokovnih in administrativnih nalog za KS Gornja Radgona,  
• Danica Rakuša, strokovna uslužbenka občinske uprave pooblaščena za opravljanje 

finančnih opravil za KS Gornja Radgona.  
 
 
 
PREDMET NADZORA  
• temeljni akti in organiziranost Krajevne skupnosti,  
• izvrševanje finančnega načrta in Zaključnega računa KS Gornja Radgona za leto 2012, 
• zakonitost poslovanja s premoženjem in finančnimi sredstvi KS v letu 2012,  



 

2 
 

 
CILJI NADZORA  
 
• ugotovitev zakonitosti sprejemanja odločitev in poslovanja KS Gornja Radgona, 
• ugotovitev pravilnosti poslovanja v zvezi porabe proračunskih sredstev, 
• gospodarnost in smotrnost porabe finančnih sredstev KS v letu 2012. 
• priprava poročila v zvezi z ugotovitvami.  
 
 
II. PODROČJE DELOVANJA IN AKTI KRAJEVNE SKUPNOSTI  
 
1.2.  TEMELJNI AKTI ZA DELOVANJE KRAJEVNE SKUPNOSTI  GORNJA 

RADGONA v letu 2012 
 
- Statut Občine Gornja Radgona  
- Odlok o krajevnih skupnostih 
- Statut Krajevne skupnosti Gornja Radgona 
- Finančni načrt KS Gornja Radgona za leto  2012 
- Zaključni račun KS Gornja Radgona 
- Pravilnik o varovanju osebnih podatkov 
- Poslovnik o delu občinskega sveta Občine Gornja Radgona 

 
Krajevna skupnost Gornja Radgona je bila ustanovljena in deluje na podlagi Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99) in Odloka o krajevnih skupnostih (Uradni list RS, 
št. 38/96) ter v skladu z določili Statuta Krajevne skupnosti Gornja Radgona. Statut KS 
Gornja Radgona je bil z aktom o spremembah in dopolnitvah statuta KS št. 82/9 SKS z dne 
6.7.2006 usklajen s Statutom Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99). 

 
Pri zadnjem nadzoru Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona, dne 15.10.2008 - zaključno 
poročilo o izvedbi nadzora dne 30.01.2009, je bilo ugotovljeno in priporočeno, da se novelira 
temeljni akt – Statut Krajevne skupnosti. Priporočeno noveliranje statuta KS do izvedbe 
nadzora, ki ga je opravil nadzorni odbor dne 14.05.2013, niso bile opravljene. 

 
1.2.1. Pravilnik o varovanju osebnih podatkov in varovanju dokumentarnega gradiva 

 
Pravilnik o varovanju osebnih podatkov in varovanju dokumentarnega gradiva je potrebno 
spremeniti oz. novelirati, saj le-ta z dne 26.01.1998 ni usklajen z veljavnim zakonom. 
Pravilnik je potrebno novelirati in uskladiti z veljavnim zakonom in drugimi predpisi, ki 
urejajo varovanje osebnih podatkov ter poslovanje z dokumentarnim gradivom. 

 
 

2.2. ORGANI KRAJEVNE SKUPNOSTI 
 
- Svet Krajevne skupnosti Gornja Radgona, 
- Odbor za komunalno in pokopališko dejavnost KS Gornja Radgona, 
- Odbor za socialne zadeve, šport, šolstvo in otroško varstvo KS Gornja Radgona. 

 
Svet KS Gornja Radgona šteje 11 članov, ki so bili izvoljeni na splošnih volitvah 2010. Svet 
Krajevne skupnosti Gornja Radgona je bil konstituiran na 1. seji sveta KS Gornja Radgona 
dne 4. 11. 2010. 



 

3 
 

 
 

Svet Krajevne skupnosti Gornja Radgona kot najvišji organ v KS Gornja Radgona je imel v 
letu 2012 štiri (4) redne seje. Pri pregledu zapisnikov sej je ugotovljeno, da so zapisniki 
sestavljeni vsebinsko izjemno pregledno in vzorno ter so tudi podpisani. Sklepi so oblikovani 
v skladu s standardi in pregledni. 

 
Odgovorne osebe: 
- predsednica sveta Krajevne skupnosti ga. Dragica ČERNE,  
- podpredsednik sveta Krajevne skupnosti g. Bruno ŠVAGAN.  
 
Predsednica sveta KS Gornja Radgona ga. Dragica Černe je bila izvoljena v svet KS Gornja 
Radgona na splošnih volitvah 2010 in imenovana za predsednico sveta KS na 1. seji sveta KS 
dne 4. 11. 2010. 

 
Podpredsednik sveta KS Gornja Radgona g. Bruno Švagan je bil izvoljen v svet KS Gornja 
Radgona na splošnih volitvah 2010 in imenovan za podpredsednika na 2. seji sveta KS dne 
25.11.2010. 
 
Na 2. seji sveta KS Gornja Radgona dne 25.11.2010 sta bili obe odgovorni osebi pooblaščeni 
za podpisovanje splošnih aktov, finančnih dokumentov in sklepov sveta KS. 

 
Za tajniška opravila je zadolžena ga. Nina Borovič, uslužbenka občinske uprave Občine 
Gornja Radgona, katera je v prostorih krajevne skupnosti prisotna le ob uradnih urah 
določenih s strani sveta KS G.Radgona. 

 
Odbor za komunalno in pokopališko dejavnost KS Gornja Radgona šteje 5 članov, ki so bili 
imenovani na 2. seji Sveta KS Gornja Radgona dne 25. 11. 2010. Predsednik odbora je g. 
Stanko Sakovič. Odbor je imel v letu 2012 dve seji. 

 
Odbor za socialne zadeve, šport, šolstvo in otroško varstvo KS Gornja Radgona šteje 5 
članov, prav tako imenovanih na 2. seji Sveta KS Gornja Radgona dne 25.11.2010. 
Predsednica odbora je ga. Ingeborg Ivanek. V letu 2012 odbor ni imel nobene seje. 

 
 

III. FINANČNI NAČRT IN ZAKLJUČNI RAČUN ZA LETO 2012  
 
Krajevna skupnost Gornja Radgona pridobiva sredstva za uresničevanje potreb in interesov iz 
proračuna občine za tekočo porabo in prenos presežka prihodkov nad odhodki iz prejšnjih let, 
prihodkov od najemnin, prihodkov krajanov za pokopališče  in iz prihodkov od obresti. S tako 
pridobljenimi sredstvi KS Gornja Radgona razpolaga v svojem imenu in na svoj račun.  
 
Finančni načrt KS Gornja Radgona za leto 2012 je bil obravnavan in sprejet na 7. redni seji 
sveta KS G. Radgona dne 12.12.2011. Rebalans finančnega načrta za leto 2012 je bil 
obravnavan in sprejet na 10. redni seji sveta KS G. Radgona dne 17.9.2012. 
 
Predvideni prihodki in odhodki za leto 2012 so znašali  84.280,10 eur.  
 
Poslovno poročilo o realizaciji finančnega načrta (ZR) za leto 2012 je svet KS Gornja 
Radgona sprejel na 12. seji dne 18.3.2013.  



 

4 
 

 
Prihodki so doseženi v višini 87.267,14 eur, od tega prenos presežka iz preteklih let 22.370,10 
eur. Odhodki so evidentirani v višini 51.449,48 eur.  
 
Presežek prihodkov nad odhodki v višini 13.447,56 eur je bil prenesen v finančni načrt 
prihodkov za leto 2013. Realizacija finančnega načrta za leto 2012 je temeljila na dejanskih 
prihodkih in odhodkih.  
 
 
III. 1 BILANCA STANJA  
   

Naziv 2012 
Tekoče leto 

2011 
Predhodno leto 

12/11 
Indeks 

Aktiva     
Sedanja vrednost nepremičnin 84.266 89.885 93,75 
Sedanja vrednost opreme 4.611 6.767 68,14 
Kratkoročne terjatve do kupcev  21.873 24.718 88,49 
Druge dolgoročne finančne naložbe 32.348 32.348 100 
    
Aktiva skupaj 143.098 153.718 93,09 
 
   

Naziv 2012 
Tekoče leto 

2011 
Predhodno leto 

12/11 
Indeks 

Pasiva    
Splošni sklad  138.231 145.345 95,11 
Kratkoročne obveznosti 4.867 8.373 58,13 
    
Pasiva skupaj 143.098 153.718 93,09 
 
 
1.1.Popis sredstev  
 
1.1.1. Komisija za popis osnovnih sredstev, drobnega inventarja ter popis denarnih sredstev, 

terjatev in obveznosti (v nadaljevanju: popisna komisija) v sestavi:  
• Ingeborg Ivanek – predsednica komisije  
• Urška Ziernfeld – članica komisije  
• Zdenka Filipič – članica komisije  
je bila imenovana na 2. redni seji sveta KS Gornja Radgona dne 25.11.2010 za obdobje 2010 
– 2014. Komisija je bila imenovana za popis osnovnih sredstev, drobnega inventarja ter popis 
denarnih sredstev, terjatev in obveznosti.  
 
Komisija je opravila popis denarnih sredstev, terjatev in obveznosti za leto 2012 dne 
31.12.2012, popis osnovnih sredstev in drobnega inventarja pa dne 20.1.2013.  
 
 
 
 
 



 

5 
 

1.2.Dobro imetje pri bankah  
 
Stanje denarnih sredstev na transakcijskem računu KS na dan 31.12.2012 znaša 30.338,64 eur 
in se ujema z bančnim izpiskom št. 186.  
 
1.3.Kratkoročne terjatve, konto 120 in 170  
 
Kratkoročne terjatve do kupcev na dan 31.12.2012 znašajo 19.493,38 eur in terjatve za 
vstopni DDV 2.379,65 eur.  
 
Terjatve na kontu 120 se nanašajo na neplačane račune za:  
• vzdrževanje in najem grobov     15.637,59 eur 
• uporabo mrliške veže        2.820,88 eur 
• izdajo soglasij za postavitev spomenikov     1.034,91 eur  
___________________________________________________________ 
       SKUPAJ: 19.493,38 eur 
 
Popisna komisija ugotavlja in predlaga odpis terjatev zaradi poteka zastaralnega roka in s tem 
zastaranja terjatev iz let 2007 in 2008 za skupni znesek 5.687,46 eur. Popisna komisija  
predlaga tudi izterjavo vsega zapadlega dolga iz let 2009, 2010, 2011 in 2012.  
 
2.1. Kratkoročne obveznosti do dobaviteljev  
 
Kratkoročne obveznosti do dobaviteljev so bile na dan 31.12.2012 v znesku 4.866,52 eur. 
Kratkoročne obveznosti so predstavljale odprte postavke z valuto od 27.1. do 7.2.2013. 
Navedene neporavnane obveznosti so bile poravnane v letu 2013 do datuma zapadlosti.  
 
2.2. Splošni sklad  
 
Splošni sklad v višini 138.231,00 eur je v primerjavi s preteklim letom nižji za 4,89 %. Višina 
sredstev splošnega sklada je nižja zaradi obračuna amortizacije za leto 2012.  
 
3.2. Prihodki v Zaključnem računu za leto 2012  
 

Naziv 2012 
Realizacija 

2012 
Veljavni pror. 

Indeks 

Prihodki od obresti 52,27 100,00 52,27 
Prihodki od najemnin  1.108,00 1.200,00 92,33 
Prihodki krajanov za pokopališče 52.127,14 49.000,00 106,38 
Prejeta sredstva iz proračuna za tek.upor. 11.609,63 11.609,63 100 
Prenos presežka iz leta 2011 22.377,10 22.377,10 100 
    
Skupaj prihodki + presežek 2011 87.267,14 84.280,10 103,54 
 
V letu 2012 je bil izstavljen račun za najem pisarniškega prostora družbi Panonica zadruga 
z.b.o. Gornja Radgona v znesku 1.108,00 eur. Znesek najemnine je bil plačan v letu 2012.  
 
 
 



 

6 
 

Za najem pisarniškega prostora v mrliški veži za leto 2012 je bil družbi Pogrebništvo – 
urejanje okolja, Lidija Vrbnjak d.o.o., Lomanoše 12 c, Gornja Radgona izstavljen račun št. 
02-2013-KS v znesku 1.104,00 eur. Račun je bil plačan v letu 2013. V knjigovodski evidenci 
KS Gornja Radgona je znesek omenjenega računa upoštevan kot prihodek  v letu 2013.  
 
Račun za pokopališko dejavnost izstavlja v imenu KS Gornja Radgona Pošta Slovenije-
Elektronska pisma Ljubljana. Prihodki krajanov za pokopališko dejavnost znašajo v letu 2012  
52.127,14 eur in so v primerjavi z veljavnim proračunom doseženi v razmerju 106,38 %.  
 
3.3. Odhodki v Zaključnem računu za leto 2012  
 

Naziv 2012 
Realizacija 

2012 
Veljavni pror. 

Indeks 

0202 Stroški plačilnega prometa 18,42 100,00 18,42 
0403 Dotacije 1.050,00 2.000,00 52,50 
0602 Stroški delovanja KS  6.745,52 19.880,10 33,54 
1603 Urejanje pokopališča 43.635,54 62.300,00 70,04 
    
SKUPAJ 51.449,48 84.280,10 61,05 
 
Presežek prihodkov nad odhodki za leto 2012 znaša 13.447,56 eur.  
Presežek prihodkov nad odhodki preteklih let znaša 22.370,10 eur.  
Skupaj znaša presežek prihodkov nad odhodki 35.817,66 eur.  
 
KS Gornja Radgona ne izplačuje plač. Odgovorni za strokovne in administrativne naloge ter 
vsa finančna računovodska opravila sta zaposleni v občinski upravi Občine Gornja Radgona 
in prejemata plačo iz proračuna Občine Gornja Radgona. Uslužbenka Nina Borovič opravlja 
tajniške naloge za Krajevno skupnost Gornja Radgona 3 x tedensko (ponedeljek, sreda in 
petek od 8.00 do 11.00 ure), na sedežu Krajevne skupnosti Gornja Radgona. Uslužbenka 
Danica Rakuša opravlja finančno računovodske naloge na sedežu občinske uprave.  
 
3.1. Dotacije  
 
KS Gornja Radgona izkazuje v letu 2012 izdatek za dotacije drugim organizacijam na 
postavki 040361 v znesku 1.050,00 eur.  
 
Dotacije so bile izplačane naslednjim zavodom in društvom:  
• Vrtec Manko Golar Gornja Radgona, sklep št. 5/2012    200,00 eur 
• Študentsko mladinski klub KLINKA, sklep št. 20/2012    100,00 eur 
• STEG Gornja Radgona, sklep št. 21/2012     100,00 eur 
• Organizacijski odbor za proslavo za dan refor., sklep št. 18/2012  100,00 eur 
• PGD Mele, sklep št. 17/2012       150,00 eur 
• Društvo upokojencev Gornja Radgona, sklep št. 19/2012   400,00 eur 

________________________________________________________________________   
      SKUPAJ:        1.050,00 EUR 

 
 
 
 
 



 

7 
 

 
 
3.2. Stroški delovanja KS Gornja Radgona  
 
Stroški, ki se nanašajo na delovanje KS Gornja Radgona, so v letu 2012 znašali 6.745,52 eur. 
KS Gornja Radgona v letu 2012 na postavki 060201 - materialni stroški izkazuje izdatek v 
višini 4.473,18 eur in na postavki 060210 - sejnine članom sveta KS in odbora za komunalno 
in pokopališko dejavnost v višini 2.272,34 eur.  
 
Materialni stroški za delovanje KS Gornja Radgona v letu 2012 dosegajo 33,54 % veljavnega 
proračuna.  
 
Primer: Za ogrevanje je porabljeno 1.516,73 eur, za porabljeno električno energijo 791,67 
eur, za zavarovalne premije 534,83 eur. Vse ostale postavke stroškov znašajo od 56,15 eur do 
381,21 eur.   
 
Za štiri seje sveta KS Gornja Radgona in dve seji odbora za komunalno in pokopališko 
dejavnost so bile v letu 2012 obračunane sejnine v višini 2.272,34 eur. Sejnine so izplačane 
po določilih 2. člena Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih 
organov in o povračilih stroškov v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo občine, Prepih št. 
1, z dne 15.8.2003). Obračun sejnin je izdelan na podlagi evidence prisotnosti na sejah. 
Obračuni so potrjeni s strani odredbodajalca KS Gornja Radgona. Netto zneski so nakazani na 
transakcijske račune upravičencev, dajatve pa na ustrezne račune pri DURS.  
 
Funkcionarji KS Gornja Radgona so v letu 2012 svoje obveznosti opravljali volontersko.  
Nagrade za delo in stroški prevoza v državi – kilometrina niso bili obračunani in ne izplačani, 
kljub temu, da so za potrebe KS Gornja Radgona prevozi bili izvršeni. 
 
 
3.3. Prejeti računi  - konto 220  
 
Pooblaščenca nadzornega odbora sta pregledala prejete račune v letu 2012 in sicer od vložne 
št. 1 do vložne št. 176. Pri pregledu niso bile ugotovljene nepravilnosti.  
Vsi računi so odobreni s strani odredbodajalke ge. Dragice Černe, predsednice KS Gornja 
Radgona. Na računih so navedeni konti za pravilno evidentiranje stroškov.  
Vsa knjigovodska dokumentacija je vzorno odložena v zaporedju prejete pošte na sedežu KS 
Gornja Radgona in nato s seznamom oddane v računovodstvo.   
 
 
3.4. Pokopališka dejavnost  
 
KS Gornja Radgona upravlja pokopališče v Gornji Radgoni od 1.1.1990 dalje. KS je 
21.12.1989 sklenila pogodbo za opravljanje pogrebne dejavnosti in tekoče vzdrževanje 
pokopališča, s samostojnim podjetnikom Ivan Vrbnjak s.p., Lomanoše 12a, Gornja Radgona. 
V 8. členu pogodbe je dogovorjeno, da je pogodba za nedoločen čas z obojestranskim 
enomesečnim odpovednim rokom. Dne 18.2.1990 je bil sklenjen aneks št. 1, v katerem je 
določen podroben opis del, način plačila, pogoje in način potrditve vsakoletnega obsega in 
vrednosti tekočega vzdrževanja pokopališča.  
 
 



 

8 
 

 
 
KS Gornja Radgona je dne 30.7.1996 sklenila najemno pogodbo za najem pisarniških 
prostorov v mrliški veži z najemojemalcem – samostojnim podjetnikom Ivan Vrbnjak s.p., 
Lomanoše 12 a, Gornja Radgona.  
 
V letu 2012 je bil izveden prenos dejavnosti iz samostojnega podjetnika Ivan Vrbnjak s.p., 
Lomanoše 12 a, Gornja Radgona na gospodarsko družbo Pogrebništvo – urejanje okolja, 
Lidija Vrbnjak d.o.o., Lomanoše 12 c, Gornja Radgona. KS Gornja Radgona je bila z 
obvestilom omenjene gospodarske družbe in AJPES obveščena o prenosu dne 11.6.2012.  
 
Poročilo za leto 2012 Odbora za komunalno in pokopališko dejavnost KS je obravnaval svet 
KS Gornja Radgona na 12. seji sveta KS dne 18.3.2013 . 
  
 
3.4.1. Cene za pokopališko dejavnost  
 
Svet KS Gornja Radgona je na predlog Odbora za komunalno in pokopališko dejavnost KS z 
dne 23.4.2009 odobril cenik zvišanja cen pokopališke dejavnosti za  5 %.  
 
Cene storitve po novem ceniku se uporabljajo od 1.7.2009 dalje in znašajo:  
• enojni grob do velikosti 3,60 m2     30,60 eur 
• družinski grob do velikosti 6,00 m2    36,93 eur  
• večji grob, grobnica do velikosti 10,00 m2   40,66 eur 
• vsak dodatni m2 (nad 10,00 m2) je       8,76 eur 
• mrliška veža 1 dan       68,35 eur  
• mrliška veža drugi dan       35,04 eur 
• soglasje za postavitev spomenika-spodnji del pokopališča 50,08 eur 
• soglasje za postavitev spomenika-zgornji del pokopališča       216,99 eur 
• žarni del pokopališča               208,64 eur 
 
 
 
3.4.2. Pregled prihodkov in odhodkov za pokopališko dejavnost v letu 2012  
 
Prihodki 
• Najemnina grobov, mrliške veže in soglasja za spomenike  52.127.14 eur  
 
Odhodki  
• Računalniške storitve          889,00 eur  
• Druge splošne materialne storitve               1.885,45 eur 
• Električna energija       4.319,42 eur 
• Voda in komunalne storitve                     696,67 eur 
• Odvoz smeti        8.717,07 eur 
• Vzdrževanje pokopališča                24.473,23 eur 
• Investicijsko vzdrževanje       2.654,70 eur  

___________________________________________________________________ 
     SKUPAJ:          43.635,54 EUR 
 



 

9 
 

 
Presežek prihodkov nad odhodki       8.491,60 eur. 
 
Stroški investicijskega vzdrževanja se nanašajo na: 
• vzdrževalna dela električne inst. v mrliški veži, B. Štuhec s.p.   1.790,00 eur  
• krovska dela na mrliški veži Lončarič Montaža d.o.o.      401,04 eur 
• vzdrževalna dela v in na mrliški veži rač. pod 100,00 eur     463,66 eur   

 
 

 
U G O T O V I T V E : 

 
1. Krajevna skupnost Gornja Radgona je pripravila in sprejela finančni načrt in 

rebalans finančnega načrta za leto 2012 ter poročilo o realizaciji finančnega 
načrta za leto 2012. 

 
2. Krajevna skupnost Gornja Radgona je na dan 31.12.2012 opravila popis terjatev, 

obveznosti in denarnih sredstev ter dne 20.1.2013 popis osnovnih sredstev in 
drobnega inventarja s stanjem 31.12.2012. 

 
3. Krajevna skupnost Gornja Radgona je uskladila stanje popisa z knjigovodskim 

stanjem.  
 

4. KS Gornja Radgona izvaja aktivnosti za ažuriranje evidence najemnikov grobov 
in izterjave zapadlih terjatev. Najemne pogodbe, sklenjene v preteklih letih so v 
nekaterih primerih s pomanjkljivimi podatki, brez EMŠO in točnega naslova.  
 

5. Postopek prenosa pravice do opravljanja dejavnosti  na drugega izvajalca 
formalno pravno ni bil izpeljan v skladu z veljavnimi predpisi. 

 
6. KS Gornja Radgona pripravlja realizacijo predlogov za odpis neizterljivih in 

izterjavo zapadlih terjatev.  
 

7. Vse knjigovodske listine so podpisane s strani  odredbodajalca in s tem je 
potrjena pravilnost in resničnost podatkov knjigovodskih listin. 

 
8. Statut Krajevne skupnosti Gornja Radgona ni usklajen s Statutom Občine 

Gornja Radgona, kar je bilo ugotovljeno že  pri pregledu nadzornega odbora 
Občine Gornja Radgona - Končno poročilo z dne 30.1.2009. 
 

9. Odlok o pokopališkem redu za pokopališča na območju Občine Gornja Radgona 
s katerim se v občini ureja opravljanje pokopališke dejavnosti, ni usklajen s 
pravno veljavnimi splošnimi predpisi in splošnimi akti Občine Gornja Radgona.  
 

10. KS Gornja Radgona je finančna sredstva uporabljala zakonito, gospodarno in 
smotrno v duhu dobrega gospodarja. 
 

11. Pripombe, ki jih je posredovala Krajevna skupnost Gornja Radgona na Osnutek 
poročila o izvedbi nadzora finančnega načrta in zaključnega računa Krajevne 
skupnosti Gornja Radgona je Nadzorni odbor obravnaval in vzel na znanje.  



 

10 
 

 
PRIPOROČILA IN PREDLOGI: 

 
1. Krajevna skupnost Gornja Radgona je dolžna ponovno opozoriti župana občine, da  

občina novelira Odlok o delovanju krajevnih skupnosti.  
 
2. Krajevna skupnost Gornja Radgona je dolžna, da  novelira in uskladi:  

• Statut KS Gornja Radgona s Statutom Občine Gornja Radgona, 
• Pravilnik o varovanju osebnih podatkov in varovanju dokumentarnega gradiva.  

 
3. Krajevna skupnost Gornja Radgona v letu 2013 uredi evidenco najemnikov grobov 

in realizira predloge Komisije za popis terjatev in obveznosti z dne 31.12.2012 (odpis 
neizterljivih oz. zastaranih in izterjava zapadlih terjatev).   

 
4. Račune za najemnino je potrebno izstaviti in evidentirati v poslovnih knjigah v letu, 

na katero se najem nanaša.  
 
5. Krajevna skupnost Gornja Radgona posreduje pisno pobudo Občini Gornja 

Radgona za noveliranje oz. pripravo novega odloka o pokopališkem redu za 
pokopališča na območju Občine Gornja Radgona.  

 
6. Krajevna skupnost Gornja Radgona je dolžna po uveljavitvi noveliranega oz. 

novega odloka o pokopališkem redu za pokopališča na območju Občine Gornja 
Radgona izvesti postopek javnega naročanja za izbiro izvajalca s katerim sklene 
pogodbo za največ 4 letno obdobje. 

 
 
 
POOBLAŠČENCA ZA NADZOR:                                               PREDSEDNIK  
                                                                NADZORNEGA ODBORA: 
Dana SUKIČ, l.r.                   Bojan ERLIH, l.r. 
 

Miran BEZJAK, l.r.   


